[image: image1.png]

重庆市卫生人才交流中心
关于举办2017年重庆春季医药卫生人才

大型交流会邀请函

各用人单位：
为了充分发挥卫生人才服务机构在用人单位、医学院校、医学人才三者间的桥梁作用，搭建优质高效的双选平台，促进医药卫生人才合理流动，实现人力资源优化配置。重庆市卫生人才交流中心、川北医学院定于2017年3月10日在汇博人才市场举办2017年重庆春季医药卫生人才大型交流会，诚邀贵单位参加，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办：重庆市卫生人才交流中心
川北医学院
承办：重庆汇博人才市场
重庆医药卫生人才网

二、时间地点

时间：2017年3月10日（周五）9：00-13：00

地点：重庆汇博人才市场（重庆市北部新区天宫大道100号附32号---轻轨3号线狮子坪站旁）。
三、参加对象

（一）各级各类医疗卫生计生单位。

（二）各类医疗器械、药品生产经营及生物保健企业。

（三）其他相关单位。

四、参会人才

全国各医学院校应、往届毕业生，从事医疗卫生工作的技术和管理人才，医药代表，执业药师，离退休医务工作者及其他愿意在医药卫生行业从业的各类人员。

五、大会宣传

（一）网站宣传：在重庆医药卫生人才网（www.cqwsrc.com）、重庆人才公众信息（www.cqrc.net）、汇博人才网（www.huibo.com）等专业人才网站上发布本次招聘会信息。

（二）报媒宣传：在《重庆晨报》、《重庆晚报》、《重庆商报》《重庆日报》、《都市热报》等主流媒体作新闻宣传。

（三）医学院校：各院校就业网上宣传。
六、展位费用

特区展位：2000元/个（位于展馆入口，规格：3米×1米×2.4米）

标准展位：1000元/个（规格：3米×1米×2.4米）

注：重庆医药卫生人才网年度会员订标准展位享受8折优惠。
七、服务内容
（一）提供POP写真广告一张、门楣海报一张。

（二）为参会单位提供招聘用品。

（三）为参会单位代表提供午餐和饮用水。

（四）提供人才流动、人事代理、人才派遣、户口挂靠等政策咨询服务。

八、报名办法

（一）以传真方式发参会回执并确认。
（二）以邮件方式发招聘内容（单位介绍+招聘职位）。

（三）报名时间截止于3月3日17：00。

（四）请各招聘单位于当天8:00-9:00到会场报到，9:00招聘会正式开始。
九、缴费方式

现场缴费或转账支付，转账支付的单位凭转帐凭证复印件到现场换取发票。
收款单位：重庆市卫生服务中心

开户银行：工行建新东路支行

银行帐号：3100022209026427501

十、联系方式
联系人：周大森 张雷 邓传柱 徐丹
电  话：023-63631020 67769445 67742781

传  真：023-63631020 67742781

邮  箱：cqswsjrczx@163.com
十一、附件
2017年重庆春季医药卫生人才大型交流会参会回执

                   重庆市卫生人才交流中心
                    2017年1月22日
附件
2017年重庆春季医药卫生人才大型交流会

参 会 回 执

单位名称：（盖章）

	发票抬头

	联 系 人

	联系电话

	传真号码

	电子邮件

	预定展位数量
	        个
	参会人数
	        人

	预定展位类别
	特区展位□         标准展位□

	是否网站会员
	是□            否□

注：1、请于3月3日将此表前传真至023-67742781；63631020。

2、请于3月3日前将单位简介、招聘信息电子版发至cqswsjrczx@163.com。